
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

   

 

H O T A R A R E 
Privind  aprobarea demarării procedurilor  legale prevăzute de lege  în  

vederea concesionării  fostului Internat Şcolar din str. Horea nr. 80 

 

       Primarul oraşului Huedin, ing. Chiş Nicolae în baza prerogativelor 

prevăzute de Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale.  

 Avand în vedere referatul nr. 6120/16.07.2007  depus de dl. Lazar Ioan – 

din cadrul compartimentului UAT al Primariei Huedin,  prin care solicită 

aprobarea  demersurilor în vederea concesionării  fostului  Internat Şcolar   - 

str. Horea nr. 80. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6122/2007 înaintat de Primar 

şi avizat favorabil de Comisia  de Urbanism la şedinţa din data de 16.07.2007. 

 Luând în considerare prevederile art.1 alin.1, art.3, art.5, lit. b, art.7, 

art.10, alin.1, din O.U.G nr. 54/2006, privind regimul contractelor de 

concesiune de bunuri proprietate publică, art.2, art.5, 6, din H.G 168/2007 de 

aprobare  a normelor metodologice de aplicare a O.U.G 54/2006, art. 38, 

alin.1, 2, lit.c, alin.5, lit.a, si art. 71   din  Legea nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T Ă R Ă S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă demararea procedurilor legale prevăzute de lege în 

vederea concesionării în conditiile legii a fostului Internat Şcolar situat în 

Huedin str. Horea nr. 80. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul U.A.T din cadrul Primăriei Huedin. 

               

Nr. 70 

Din 19.07.2007                                     Consilieri total:                    15 

       Consilieri prezenţi               13 

        Votat pentru :                      13 

Preşedinte de şedinţă, 

Blaga Petru       Contrasemnează Secretar, 

                                                                          Cozea Dan  


